
  

 
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ  

 
14 февраля  2019 г.                                                                                                        № 130 
 
 
О Решении «О внесении изменений в 
Решение Подберёзовского сельского 
Совета народных депутатов от 28.12.2018 
№  88  «О бюджете Подберёзовского 
сельского поселения Мценского района 
Орловской области на 2019 год и на 
плановый период 2020 - 2021 гг.» 

 

            На основании  ст. 7 Положения «О  бюджетном процессе в Подберёзовском 
сельском поселении», утвержденного Подберёзовским сельским Советом народных 
депутатов № 128 от 27.05.2009г.,  Подберезовский сельский Совет народных депутатов 
  
РЕШИЛ: 
 

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Подберёзовского сельского 
Совета  народных  депутатов от 28.12.2018 № 88 «О бюджете Подберёзовского сельского 
поселения Мценского района Орловской области на 2019 год и на плановый период 2020-
2021 гг». 

2.  Направить принятое Решение главе Подберёзовского сельского поселения для 
подписания, обнародования в установленном порядке. 
 
 
Председатель Подберёзовского  
сельского Совета народных депутатов                                                       С.С. Макашов 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ  

 
   
О внесении изменений    в Решение 
Подберёзовского сельского Совета 
народных депутатов от 28.12.2018 №  88  
«О бюджете Подберёзовского сельского 
поселения Мценского района Орловской 
области на 2019 год и на плановый период 
2020 - 2021 гг.» 

 

 
  Принято  Подберёзовским сельским Советом народных депутатов 14 февраля 2019 г. 

           В связи с изменениями объема субвенций на исполнение полномочий по 
осуществлению   первичного воинского учета на территории Подберёзовского сельского 
поселения: 

1. Внести в Решение Подберёзовского сельского Совета народных депутатов от 
28.12.2018  № 80 «О бюджете Подберёзовского сельского поселения Мценского района 
Орловской области на 2019 год и на плановый период 2020 - 2021 гг.» следующие 
изменения: 

1) в приложение 6 «Поступление доходов в бюджет Подберёзовского сельского 
поселения  на 2018 год»  согласно приложению № 1 к настоящему Решению; 

2) в приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджета Подберёзовского сельского поселения на 
2018 год» согласно приложению № 2 к настоящему Решению; 

3) в приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета 
Подберёзовского сельского поселения на 2018 год» согласно приложению № 3 к 
настоящему Решению; 

4) в приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета Подберёзовского  
сельского поселения на 2018 год» согласно приложению № 4 к настоящему Решению; 

           2. Принятое решение подлежит обнародованию в установленном порядке.  

 
Глава  Подберёзовского сельского поселения                                               С.С. Макашов                                         
д. Подберёзово, № 93                                                 

 
 
 
 



Приложение №1
к решению

Совета народных депутатов

№ 93 от 14.02. 2019г

А
д

м
и

н
и

ст
ра

то
ра

Г
р

уп
п

ы

П
од

гр
у

п
п

ы

С
та

ть
и

 и
 п

о
д

ст
ат

ьи

Э
ле

м
ен

та

П
ро

гр
ам

м
ы

Э
ко

н
о

м
и

ч
ес

ко
й

 

кл
ас

си
ф

и
ка

ц
и

и

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, 

элементов, программ (подпрограмм), кодов 

эконо­мической классификации доходов
план год изменения

уточненный 

план

2 3 4 5

000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3749,90 0,00 3749,90

182 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 85,2 0,00 85,20
182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 85,2 0,00 85,20

182 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в 

182 1 01 02022 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

облагаемых по налоговой ставке, установленной 

пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса 

Российской Федерации, и полученных 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

частных нотариусов и других лиц, занимающихся 

частной практикой 0

182 1 01 02030 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами, не 

являющимися налоговыми резидентами 

Российской Федерации 0

Поступление доходов в  бюджет Подберезовского сельского поселения  в 2019году
Код

1



182 1 01 02040 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных в виде выигрышей и призов в 

проводимых конкурсах, играх и других 

мероприятиях в целях рекламы товаров, работ и 

услуг, процентных доходов по вкладам в банках, в 

виде материальной выгоды от экономии на 

процентах при получении заемных (кредитных) 

средств 0

182 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 56 0,00 56,00

182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 56 0,00 56,00
182 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1860 0,00 1860,00

825 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 360 0,00 360,00

182 1 06 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах поселений 360 0,00 360,00
825 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 1500 0,00 1500

182 1 06 06013 10 0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 

установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и 

применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах поселений

182 1 06 06023 10 0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 

установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 

статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и 

применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах поселений

182 1 06 06030 30 0000 110 Земельный налог с организаций

182 1 06 06033 10 0000 110

Земельный налог с организаций,обладающих земельным 

участком,расположенным в границах сельских 

поселений

182 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц

Земельный налог с физических лиц,обладающих 

земельным участком,расположенным в границах 

сельских поселений

825 1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1 0,00 1



825 1 08 04020 11 1000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий 1 0,00 1,00

000 1 08 04020 01 1000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий 

825 1 09 04053 10 0000 110

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 

января 2006 года), мобилизуемый на территориях 

поселений 0

000 1 11 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 1652,2 0,00 1652,20

825 1 11 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от 

продажи права на заключение договоров аренды за 

земли, находящиеся 

в собственности сельских поселений (за исключением 

земельных участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений)

1625,2 0,00 1625,2

163 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления поселений 

и созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 3 0,00 3,00

825 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления поселений 

и созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 24 0,00 24,00

825 1 13 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И

 КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 31 0,00 31,00

825 1 13 02065 10 0000 130

Доходы, поступающие в порядке 

возмещения расходов, понесенных в связи 

с эксплуатацией имущества поселений 31 0,00 31,00



825 1 14 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 0,00 0,00 0,00

163 1 14 02052 10 0000 410

Доходы от реализации имущества, находящегося в 

оперативном управлении учреждений, находящихся в 

ведении органов управления поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений), в части реализации основных средств по 

указанному имуществу 0 0,00

163 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 

собственности поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, 

а также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в части реализации 

основных средств по указанному имуществу 0 0,00

825 1 14 06025 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков 

находящихся в собственности поселений 

(за исключением земельных участков 

муниципальных,бюджетных и 

автономных учреждений) 0,00 0,00 0,00

825 1 14 06013 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в границах 

поселений. 0 0,00

825 1 16 51040 02 0000 140

Денежные взыскания (штрафы), установленные законом 

объектов Российской Федерации за не соблюдение 

муниципальных правовых актов, зачисляемые в 

бюджеты поселений 10 0,00 10,00
825 1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 54,5 0,00 54,50

825 1 17 01050 10 0000 180

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

поселений 0 0,00

825 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений 66,3 0,16 66,46

825 2 02 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 343,30 -36,70 306,60

825 2 02 15001 10 0000 150

Дотации бюджетам поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 49,2 0,00 49,20



825 2 02 02088 10 0001 150

Субсидии бюджетам поселений на обеспечение 

мероприятий по капитальному ремонту 

многоквартирных домов за счет средств, поступивших 

от государственной корпорации ­ Фонда содействия 

реформированию жилищно­коммунального хозяйства 0,0

825 2 02 02088 10 0002 150

Субсидии бюджетам поселений на обеспечение 

мероприятий по переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда за счет средств, поступивших от 

государственной корпорации ­ Фонда содействия 

реформированию жилищно­коммунального хозяйства 0,0

825 2 02 02089 10 0001 150

Субсидии бюджетам поселений на обеспечение 

мероприятий по капитальному ремонту 

многоквартирных домов за счет средств бюджетов 0,0

825 2 02 02089 10 0002 150

Субсидии бюджетам поселений на обеспечение 

мероприятий по переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда за счет средств бюджетов 0,0 0,00

825 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам поселений 0,000

825 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам поселений на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 144,10 -36,70 107,40

825 2 02 49999 10 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений 150,00 0,00 150,00

825 2 07 05030 10 0000 180

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

поселений 0,0

825 2 08 05000 10 0000 180

Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты 

поселений) для осуществления возврата (зачета) 

излишне уплаченных или излишне взысканных сумм 

налогов, сборов и иных платежей, а также сумм 

процентов за несвоевременное осуществление такого 

возврата и процентов, начисленных на излишне 

взысканные суммы 0,0

                          ИТОГО  ДОХОДОВ 4093,20 -36,69 4056,50



Приложение №2

к решению 

Совета народных депутатов

№ 93  от 14.02. 2019г

Наименование Рз ПР

Общегосударственные вопросы 01 2224,49 67,54 2292,03
Глава поселения 01 02 664,39 0,00 664,39

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и 

местного самоуправления 01 03 0,00

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной 

власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 1557,10 67,54 1624,64

 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) надзора. 01 06 0,00 0,00 0,00

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 7 0,00
0,00 0,00

Проведение выборов и референдумов 01 07 0,00

Резервные фонды 01 11 236,98 -100,61 136,37

Другие общегосударственные вопросы 01 13 3,00 0,00 3,00

Национальная оборона 02 144,10 -36,70 107,40

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты

02 03 144,10

-36,70

107,40

Национальная экономика 04 0,00 24,50 24,50

Общегосударственные вопросы 04 01 0,00

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 0,00 24,50 24,50

Дорожное хозяйство 04 09 0,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 372,80 4,82 377,62

Жилищное хозяйство 05 01 0,00

Коммунальное хозяйство 05 02 0,00 0,00

Благоустройство 05 03 372,80 4,82 377,62

Социальная политика 10 54,17 0,00 54,17

Пенсионное обеспечение 10 01 54,17 0,00 54,17

Социальное обслуживание населения 10 02

Социальное обеспечение населения 10 03 0,00

Здравоохранение и спорт 11 01 0,00 0,00 0,00

уточненный 

план

план год

изменения

Распределение расходов  бюджета Подберезовского сельского поселенияна 2019 год по разделам и 

подразделам  классификации расходов



Физическая культура и спорт 11 01 0,00 0,00

Культура, кинематография и средства массовой информации 08 2079,17 3,76 2082,93

Культура 08 01 2079,17 3,76 2082,93

0,00

Межбюджетные трансферты 11 0,00 0,00 0,00

Иные межбюджетные трансферты 11 04 0,00

Итого расходов 0 0 4874,73 63,92 4938,65

ВСЕГО расходов 4874,73 63,92 4938,65



Приложение №3

к решению 

Совета народных депутатов

№93 от 14.02.2019г

тыс.руб.

Наименование Рз ПР ЦСТ ВР план год изменения

уточненн

ый план

Общегосударственные вопросы 01 2224,49 67,54 2292,03

Глава муниципального образования 01 02 БП00077020 100 664,39 0,00 664,39

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной 

власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

01 04 1557,10 67,54 1624,64

Руководство и управление в сфере установленных функций! 01 04 БП00077040 100 1557,10 67,54 1624,64

Центральный аппарат 01 04 БП00077040 1557,10 67,54 1624,64

 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) надзора.

01 06 БП00077040

Обеспечение проведения выборов и референдумов             01 07 БП00077020 100 0,00 0,00 0,00

Резервные фонды 01 12 236,98 -100,61 136,37

Резервные фонды 01 12 0700000

Резервные фонды местных администраций 01 11 БП00077030 244 236,98 -100,61 136,37

Другие общегосударственные вопросы 01 13 БП00077060 100 3,00 3,00

Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
01 13 БП00077060 3,00 0,00 3,00

Расходы,связанные с выполнением других обязательств государства 01 13 БП00077060 244 3,00 0,00 3,00

Национальная оборона 02 03 БП00051180 100 144,10 -36,70 107,40

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты

02 03 БП00051180 144,10 -36,70 107,40

Выполнение функций органами местного самоуправления 02 03 БП00051180 100 144,10 -36,70 107,40

Национальная экономика 04 12 БП00077040 100 0,00 24,50 24,50

Другие вопросы в области нциональной экономики 04 12 БП00077040 244 0,00 24,50 24,50

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 03 100 372,80 4,82 377,62

Жилищное хозяйство 05 01 0,00 0,00

Коммунальное хозяйство 05 02 0,00 0,00 0,00

Реализация федеральной программы "Социальное развитие села ".Субсидии на 

софинансирование обьектов кап.строит-ва (муницип.) соб-ти.
05 02 244

0,00 0,00 0,00

Благоустройство 05 03 372,80 4,82 377,62

Уличное освещение 05 03 П110177510 244 181,22 4,82 186,04

Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
05 03

П110177140 244 41,58 0,00 41,58

Распределение расходов из  бюджета Подберезовского сельского поселения на 2019 год 

по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов



Решение "О программе наказов избирателей депутатам Мценского 

районного Совета народных депутатов"
05 03 ПИ10177380

244 150,00 0,00 150,00

Здравоохранение и спорт 11 0,00 0,00 0,00

Спорт и физическая культура 11 01 П110177170 244 0,00 0,00 0,00

мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры 11 01 ПЛ10177330 244 0,00 0,00

Социальная политика 10 54,17 0,00 54,17

Пенсионное обеспечение 10 01 54,17 0,00 54,17

муниципальных служащих 10 01 БП00077080 321 54,17 0,00 54,17

Социальное обеспечение населения 10 03

Оплата жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан 10 03 БП00077100 310 0,00 0,00

Культура, кинематография и средства массовой информации 08 2079,17 3,76 2082,93

Культура 08 01 2079,17 3,76 2082,93

Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
08 01 ПЛ10177330 2079,17 3,76 2082,93

Выполнение функций бюджетными учреждениями 08 01 ПЛ10177330 100 2079,17 3,76 2082,93

Решение "О программе наказов избирателей депутатам Мценского 

районного Совета народных депутатов"

08 01
ПИ10177380

100 0,00

Межбюджетные трансферты 11 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие межбюджетные трансферты 11 04 01 0,00

Всего расходов 5111,71 -36,69 5075,02



Приложение №4

к решению 

Совета народных депутатов

№ 93 от 14.02.2019г

Наименование
Код 

главы
Рз ПР ЦСР ВР план год изменения

уточненный 

план

АДМИНИСТРАЦИЯ Подберезовского  сельского 

поселения
825 01 2888,44 96,86 2884,69

Общегосударственные вопросы 825 01 2221,49 67,54 2289,03

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ 

и муниципального образования
825 01

БП00077020
100 664,39 0,00 664,39

Руководство и управление в сфере установленных функций 

органов государственных власти субъектов РФ и органов 

местного самоуправления

825 01 02

БП00077020

0,00

Глава местной администрации 825 01 02 664,39 0,00 664,39

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших органов исполнительной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций

825 01 04

БП00077040

100 1557,10 67,54 1624,64

Руководство и управление в сфере установленных функций 825 01 04
БП00077040

Центральный аппарат 825 01 04 1557,10 67,54 1624,64

 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора.

825 01 06

БП00077040

Обеспечение проведение выборов и референдумов 825 01 07 БП00077020 100 0,00 0,00 0,00

Резервные фонды 825 01 11 БП00077030 236,98 0,00 136,37

Резервные фонды органов местного самоуправления 825 01 11 БП00077030 100 236,98 136,37

Другие общегосударственные вопросы 825 01 3,00 0,00 3,00

Руководство и управление в сфере установленных функций 825 01 13 3,00 0,00 3,00

Расходы,связанные с выполнением д ругих обязательств

государства
825 01 13

БП00077060
244 3,00 0,00

3,00

Национальная оборона 825 02 144,10 -36,70 107,40

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты
825 02 03 144,10 -36,70 107,40

Выполнение функций органами местного самоуправления 825 02 03 БП00051180 100 144,10 107,40

Национальная экономика 825 04 0,00 24,50 24,50

Другие вопросы в области нциональной экономики 825 04 12 БП00077040 244 0,00 24,50 24,50

тыс.руб.

Ведомственная структура расходов бюджета Подберезовского сельского поселения на 2019год



Жилищно-коммунальное хозяйство 825 05 372,80 4,82 377,62

Жилищное хозяйство 825 05 01 0,00 0,00 0,00

Коммунальное хозяйство 825 05 02 0,00 0,00

Реализация федеральной программы "Социальное развитие 

села".Субсидии на софинансирование обьектов кап.строит-

ва (муницип.) соб-ти.

825 05 02 П117714 522 0,00 0,00 0,00

Благоустройство 825 05 03 372,80 4,82 377,62

Уличное освещение 825 05 03 П110177510 244 181,22 4,82 186,04

Прочие мероприятия по благоустройству городских 

округов и поселений
825

05 03

П710177140 244

41,58
0,00

41,58

Решение "О программе наказов избирателей депутатам 

Мценского районного Совета народных депутатов"

825

05 03

ПИ10177380

244

150,00 0,00 150,00

Спорт и физическая культура 825 11 01 0,00 0,00 0,00
Спорт и физическая культура 825 11 01 П110177170 244 0,00 0,00 0,00

мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической 

культуры
825

11 01 ПЛ10177330 244
0,00 0,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 825 54,17 0,00 54,17

Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов 

Российской Федерации и муниципальных служащих
825 10 01

БП00077080 321

54,17 0,00 54,17

Оплата жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям 

граждан
825 10 03

БП00077100
310 0,00 0,00 0,00

Социально-культурный центр 825 08 01 2079,17 3,76 2082,93

Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и 

средств массовой информации
825 08 01

ПЛ10177330
2079,17 3,76 2082,93

выполнение функций бюджетными учреждениями 825 08 01 ПЛ10177330 100 2079,17 3,76 2082,93
Социальная помощь 826 10 03 5140000 0,00 0,00 0,00

Решение "О программе наказов избирателей депутатам 

Мценского районного Совета народных депутатов"

825 08 01 ПИ10177380 100

0,00

0,00

0,00

ИТОГО РАСХОДОВ 5111,71 -36,69 5075,02


